
UCHWAŁA NR XLVI/337/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2017 roku podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej "Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 
" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 36 322 283,48 zł z tego:

a) dochody bieżące 30 346 173,54 zł

b) dochody majątkowe 5 976 109,94 zł

2) wydatki ogółem 37 779 245,65 zł z tego:

a) wydatki bieżące 29 942 535,87 zł

b) wydatki majątkowe 7 836 709,78 zł

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 1 456 962,17 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 55.000,00 zł oraz z wolnych środków o których 
mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 401 962,17 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 360 462,17 zł w tym: z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 
958 500,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 401 962,17 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 903 500,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVI/337/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 220 500,00158 657,00 379 157,00

60016 Drogi publiczne gminne 220 500,00 379 157,00158 657,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
158 657,00 220 500,00 379 157,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 19 559,942 365 520,00 2 345 960,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 19 559,94 2 091 440,062 111 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
90 000,00 - 21 559,94 68 440,06

750 Administracja publiczna 0,00454 419,00 454 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 58 877,0058 877,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58 869,00 0,00 58 869,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
7 000,007 914 672,00 7 921 672,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 7 000,00 139 900,00132 900,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 87 400,00 7 000,00 94 400,00

758 Różne rozliczenia 180,4410 273 078,00 10 273 258,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 180,44 155 180,44155 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 148 000,00 - 624,22 147 375,78

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
7 000,00 804,66 7 804,66

801 Oświata i wychowanie 6 004,67337 974,23 343 978,90

80110 Gimnazja 6 004,67 22 904,1716 899,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 504,67 504,67

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 500,00 5 500,00

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 216 300,002 049 290,00 2 265 590,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 216 300,00 216 300,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 50 000,00 50 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 166 300,00 166 300,00

855 Rodzina 9 253,008 026 007,22 8 035 260,22

85501 Świadczenie wychowawcze 1 133,00 4 961 703,004 960 570,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 133,00 2 633,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 120,00 2 670 970,002 669 850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 20,00 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 600,00 1 100,00 9 700,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 000,00 402 528,22395 528,22

0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 2 288,251 227 875,00 1 230 163,25

92601 Obiekty sportowe 2 018,52 1 229 393,521 227 375,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 018,52 2 018,52

92695 Pozostała działalność 269,73 769,73500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 269,73 269,73

35 880 317,06 36 322 283,48441 966,42Razem:

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVI/337/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 320 500,001 120 915,00 1 441 415,00

60016 Drogi publiczne gminne 320 500,00 1 235 265,00914 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 257,00 320 500,00 700 757,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 059,94885 000,00 882 940,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 059,94 482 940,06485 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00 9 500,00 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 94 639,00 6 471,02 101 110,02

4300 Zakup usług pozostałych 137 036,00 10 000,00 147 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 28 030,96 151 969,04

750 Administracja publiczna 7 500,003 695 750,00 3 703 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 3 256 851,003 249 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 2 500,00 92 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 004,679 303 223,33 9 309 228,00

80110 Gimnazja 6 004,67 1 465 100,261 459 095,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 454,44 3 804,67 59 259,11

4300 Zakup usług pozostałych 22 605,00 2 200,00 24 805,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00117 400,00 124 400,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 11 900,008 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 3 000,00 9 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 82 500,0078 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 4 000,00 20 800,00

852 Pomoc społeczna 392 600,003 682 875,00 4 075 475,00

85202 Domy pomocy społecznej - 30 000,00 243 000,00273 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 273 000,00 - 30 000,00 243 000,00

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 000,00 615 200,00625 200,00

3110 Świadczenia społeczne 617 700,00 - 10 000,00 607 700,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 432 600,00 432 600,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 600,00 332 600,00

855 Rodzina 9 253,008 518 798,39 8 528 051,39

85501 Świadczenie wychowawcze 1 133,00 4 963 703,004 962 570,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 570,00 1 133,00 4 703,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 120,00 2 676 346,002 675 226,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

10 850,00 1 120,00 11 970,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 000,00 682 510,39675 510,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 4 000,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 2 000,00 5 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,003 397 621,55 3 398 121,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 34 508,5534 008,55

4300 Zakup usług pozostałych 7 279,00 500,00 7 779,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 827,471 319 137,53 1 324 965,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 616,67 1 116 740,201 106 123,53

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 559 947,00 4 789,20 564 736,20

4260 Zakup energii 48 000,00 7 180,44 55 180,44

4270 Zakup usług remontowych 103 597,97 - 9 352,97 94 245,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 709,00 8 000,00 39 709,00

92116 Biblioteki - 4 789,20 168 224,80173 014,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 173 014,00 - 4 789,20 168 224,80

926 Kultura fizyczna 11 141,222 329 317,92 2 340 459,14

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

92601 Obiekty sportowe 2 018,52 2 063 502,522 061 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 879,00 2 018,52 14 897,52

92695 Pozostała działalność 9 122,70 206 956,62197 833,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 527,68 8 326,32 81 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 380,26 - 5 000,00 33 380,26

4430 Różne opłaty i składki 995,98 - 103,62 892,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 505,00 5 900,00 79 405,00

37 020 979,23 37 779 245,65758 266,42Razem:

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 7



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
564 736,20

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
168 224,80

921 92109 6220
dotacja celowa - remont 

dachu świetlicy wiejskiej w 

Głębowicach
25 000

921 92109 6220
dotacja celowa - wkład 

własny do projetów 175 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
64 620

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa 

(ścieki i płynne odpady 

komunalne 263 538

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
206 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 6 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów
30 000

801 80101 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
605 000

801 80101 2830
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

sfinansowanie kosztu 

zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
5509,61

801 80103 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach, oddział 

przedszkolny 126 000

801 80104 2540
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach przedszkiole
140 000

801 80150 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
34 052

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XLVI/337/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 8



801 80150 2830
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

sfinansowanie kosztu 

zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 123,75

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach Krajoznawstwa, 

turystyki i rekreacji oraz 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży 10 000

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 40 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 70 000

1 638 013 328 158 717 633,36Razem dotacje bieżące

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 9



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 4300 budowa chodnika - kontynuacja 7 000,00

926 92695 4210 konserwacja altany i placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 161,68

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 110,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

7 871,68

926 92695 4210 zakup bramek piłkarskich 0,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy-meble kuchenne 1 000,00

926 92695 4170 Organizacja imprez cyklicznych 0,00

926 92695 4300 Organizacja imprez cyklicznych 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprez cyklicznych 58,00

921 92109 4170 remont świetlicy wiejskiej 6 192,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 958,23

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 zakup tablicy informacyjnej 0,00

11 408,23

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 467,05

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

10 467,05

926 92695 6060 zakup namiotu festynowego 0,00

926 92695 6060 Zakup zadaszenia parkietu 0,00

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XLVI/337/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2017 roku

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2017r.  

 Planowane 

wydatki w 

2017r.  

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

1.

WYDATKI 

7 871,68

11 408,23

10 467,05

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie 10 352,97

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 10



900 90015 4300
wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego
4 700,00

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy świetlicy
4 000,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw-ławki 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 352,97

10 352,97

600 60016 4300 utwardzenie drogi gminnej 4 073,46

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 600,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

6 873,46

926 92695 4210
organizacja imprez  - dzień dziecka i 

Mikołajki
1 100,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 6 600,89

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 256,00

8 156,89

926 92695 4300
wykonanie boiska do piłki nożnej i 

siatkówki
0,00

926 92695 4210 zakup słupków do siatkówki 0,00

926 92695 4210 zakup ławek i kosza na śmieci 0,00

926 92695 4210 Renowacja boiska 800,00

926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej 5 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 458,67

7 158,67

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 0,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 0,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 7 352,97

926 92695 4210 organizacja imprezy mikołajkowej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

10 352,97

921 92109 4300 utwardzenie chodnika przy świetlicy 2 200,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 200,00

921 92109 4210 zakup stołu bilardowego do świetlicy 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 920,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 80,00

7. Brzózka

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

10 352,97

8 299,49

razem

razem

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

10 352,97

6 873,46

8 156,89

7 158,67

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 11



926 92695 4300 utwardzenie terenu na boisku 2 000,00

926 92695 4210
modernizacja i doposażenie boiska i 

placu zabaw
2 899,49

8 299,49

10 Chwałkowice 921 92109 4210
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
8 014,28 8 014,00

8 014,00

921 92109 4210 wyposażenie  świetlicy wiejskiej 4 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 800,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 1 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 586,12

7 786,12

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 7 143,16

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

7 843,16

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 5 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

921 92109 4210
zakup stołu pingpongowego oraz siatkę 

i piłki do gry w siatkę
1 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 8 582,65

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 84,60

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

18 367,25

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 4 500,00

600 60016 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 200,00

926 92695 4210
Organizacja imprezy sołeckiej, 

Impreza mikołajkowa+dzień dziecka
886,83

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 350,00

926 92695 4210 zakup siatki do siatkówki 200,00

926 92695 4210
utwardzenie placu pod koszykówkę- 

zakup cementu
250,00

7 386,83

926 92695 4210 remont i konserwacja placu zabaw 1 268,40

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4300 utwardzenie boiska sportowego 6 902,21

8 470,61

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu na boisku 2 500,00

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

razem

7 786,12

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

16. Iwno

7 386,83

8 470,61

8 299,49

razem

razem

razem

11 893,08

11. Dąbie

12 Domanice

13 Głębowice

razem

7 843,16

18 367,25

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 12



926 92695 4300
modernizacja przystanków- wyłożenie 

kostką
2 000,00

926 92695 4210 zakup ławek i stolików na boisko 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 193,00

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 83,25

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 116,75

11 893,00

17. Jakubikowice 600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 673,82 6 673,82

6 673,82

18 Kleszczowice 600 60016 4300 remont istniejacego chodnika 7 415,35 7 415,35

7 415,35

926 92695 4210 zakup grila 1 498,00

926 92695 4300 zakup grila 72,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 430,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 1 200,00

926 92695 4210 zakup zestawów piwnych 1 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 826,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 674,00

921 92109 4210 zakup ozdób światecznych 298,06

926 92695 4210
zakup materiały do remontów placu 

zabaw i boiska
500,00

9 098,06

926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej 7 500,00

926 92695 4430
organizacja "Święta cukru" - 

ubezpieczenie, opłata ZAIKS
296,38

926 92695 4300 organizacja "Święta cukru" 800,00

926 92695 4210 organizacja "Święta cukru" 688,60

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 215,02

926 92695 4210 konserwacja altany 537,82

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 25,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 775,00

10 837,82

926 92695 4300

opracowanie dokumentacji projektowej 

na wykonanie placu zabaw w 

Krzelowie

500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw 27 720,58

razem

21. Krzelów

16. Iwno

razem

20. Konary 

razem

razem

11 893,08

19. Kozowo

razem

9 098,06

10 837,82

28 520,58

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 13



28 520,58

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 600,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,20

7 900,20

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 14 142,65

16 142,65

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 10 000,00

926 92695 4430 organizacja imprez soleckich 185,98

926 92695 4300 organizacja imprez soleckich 924,00

926 92695 4210 organizacja imprez soleckich 355,29

11 465,27

926 92695 4300 ogrodzenie stawu wiejskiego 1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 600,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 937,53

926 92695 4210 wyposażenie  placu zabaw 0,00

900 90003 4300 oczyszczenie terenu przy stawie 300,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 391,55

7 729,08

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy wiejskiej - 

kuchni, gry edukacyjne
7 310,21

754 75412 6060
Zakup pompy dla  OSP w  

Orzeszkowie
6 000,00

926 92695 4210
zakup sprzętu rewitalizacyjnego boisko 

sportowe
4 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

18 310,21

921 92109 4210
remont i modernizacjia świetlicy 

wiejskiej
8 000,00

921 92109 4270
remont i modernizacjia świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 287,03

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 0,00

25. Morzyna

26. Orzeszków

27 Piskorzyna

22. Łazy

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

16 142,65

11 465,27

razem

razem

razem

7 729,08

18 310,21

15 287,03

razem

razem

7 900,20

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 14



15 287,03

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 838,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 162,00

926 92695 4210
modernizacja ośrodka sportowo-

rekreacyjnego
3 208,19

926 92695 4300
modernizacja ośrodka sportowo-

rekreacyjnego
225,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

13 433,19

29. Rajczyn 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw 9 440,31 9 440,31

9 440,31

600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 365,71

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 150,00

7 215,71

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 181,49

10 381,49

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 000,00

921 92109 4210 zakup farb do ochrony drewna 250,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 279,43

7 529,43

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 354,75

754 75412 4210 zakup gaśnic p.poż. 250,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00

9 354,75

921 92109 4270
wykonanie elewacji na świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 265,63

11 265,63

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie placu 

zabaw
5 000,00

600 60016 4210 wykonanie i zakup przepustu 3 823,74

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

7 215,71

10 381,49

razem

razem

33.

razem

razem

7 529,43

9 354,75

11 265,63

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

10 723,74

razem

razem

13 433,19

35. Stryjno

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 15



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4300
organizacja imprez sołeckich- festyn, 

dzień dziecka
381,30

926 92695 4210
organizacja imprez sołeckich- festyn, 

dzień dziecka
1 218,70

10 723,74

921 92109 4210  wyposażenie świetlicy wiejskiej 815,71

921 92109 4210
 zakup materiałów budowlanych do  

świetlicy wiejskiej
1 000,00

900 90001 4300 remont szamba 3 500,00

900 90002 4210 zakup stojaka na śmieci 100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

900 90004 4210 zakup kosiarki spaalinowej 1 600,00

7 215,71

921 92109 4210
zakup materiałów do remontu podłogi 

w świetlicy wiejskiej
2 400,00

921 92109 4270 remont podłogi w świetlicy 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 441,38

8 841,38

926 92695 4210
konserwacja placu zabaw- zakup farb i 

akcesoriów malarskich
450,00

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 550,00

926 92695 4210 zakup bramek  piłkarskich oraz piłek 4 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 870,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 560,50

6 930,50

900 90001 4300 remont szamba 5 000,00

600 60016 4270 równanie drogi gminnej 1 500,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 2 000,00

921 92109 4210 zakup stołów do swietlicy 2 451,90

10 951,90

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00

600 60016 4300 remont chodnika ul. Mickiewicza 6 520,58

600 60016 4300
remont nawierzchni drogi polnej 

Wińsko-Węgrzce
1 500,00

600 60016 4300
remont nawierzchni drogi gminnej do 

Rogówka
4 000,00

926 92695 4210
doposażenie i remont placu zabaw ul. 

Mickiewicza
1 500,00

600 60016 4210 zakup i montaż ławek i koszy na śmieci 5 000,00

39. Węgrzce

40. Wińsko

7 215,71

8 841,38Turzany

razem

razem

10 723,74

6 930,50

10 951,90

28 520,58

razem

razem

razem

38. Węglewo

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 16



600 60016 4300
adaptacja niewykorzystanych terenów 

na parkingi
5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

28 520,58

900 90004 4210 zakup kosiarki 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 450,00

926 92695 4210 zakup kompletów piwnych 1 500,00

921 92109 4210
remont i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 478,00

926 92695 4210 zakup okuć na ławki 400,00

600 60016 4210 zakup tłucznia na twardzenie drogi 2 600,00

7 928,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 7 000,00

921 92109 4300
budowa chodnika przy świetlicy 

wiejskiej 
1 000,00

926 92695 4300 rewitalizacja parku 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 637,12

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 362,88

926 92695 4210 remont placu zabaw 1 246,92

13 746,92

453 562,77 453 561,69

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

75412 - 4210

75412 - 6060

90001- 4300 8 500,00

90002 - 4210 700,00

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90015 - 4300 4 700,00

90095 - 4300 0,00

63 006,95

6 250,00

2 300,00

29 007,80

41. Wrzeszów

40. Wińsko

razem

28 520,58

7 928,72

razem

13 746,92

11 423,74

1 500,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42. Wyszęcice

2 300,00

26 728,80

2 279,00

50 083,21

250,00

8 500,00

6 000,00

PLAN

4 700,00

0,00

700,00

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 17



92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

453 561,69

151 938,15

187 158,79

79 403,54

0,00

0,00

63 634,25

74 744,05

7 367,85

Razem

81 083,50

25 779,39

892,36

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 18



Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2017 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych
90 000,00           90 000,00               90 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Modernizacja SUW Białawy - 

montaż dodatkowego filtra
30 000,00           30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1114 D w miejscowości Głębowice
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

4 600 60014
Przebudowa części drogi 

powiatowej nr 1275 D 
56 000,00           56 000,00               56 000,00          Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Morzyna 0,615 km

213 257,00        213 257,00             84 107,00          129 150,00       Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Węglewo 1,050 km

377 500,00        377 500,00             157 000,00        220 500,00       Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016 Monitoring ulic 50 000,00           50 000,00               50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016

Remont szlaku turystycznego pieszo-

rowerowego pomiędzy 

miejscowościami Piskorzyna-

Grzeszyn-Białków-Stryjno

60 000,00           60 000,00               30 493,00          29 507,00         Urząd Gminy Wińsko

9 700 70005
Remont gminnych lokali 

mieszkalnych
151 969,04        151 969,04             83 528,98          68 440,06         Urząd Gminy Wińsko

10 700 70095 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 060 605,00     400 000,00             145 480,00        254 520,00        Urząd Gminy Wińsko

11 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

448 127,00        419 067,00             84 525,00          334 542,00        Urząd Gminy Wińsko

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr XLVI/337/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2017 roku

złącznik nr 5

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2017 

(7+8+9+10)

Lp. Dział

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 19



12 754 75405

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie

20 000,00           20 000,00               20 000,00          Urząd Gminy Wińsko

13 801 80101
Naprawa pieca C.O. w SP Krzelów i 

SP Orzeszków
60 000,00           60 000,00               60 000,00          Urząd Gminy Wińsko

14 801 80101
Przebudowa toalet w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
55 000,00           55 000,00               55 000,00          Urząd Gminy Wińsko

15 801 80101
Remont dachu w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
25 000,00           25 000,00               25 000,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

16 801 80103
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
10 000,00           10 000,00               10 000,00          

Szkoła Podstawowa w 

Krzelowie

17 801 80110
Montoring w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińsku
25 050,00           25 050,00               25 050,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

18 801 80110
Wykonanie ogrodzenia przy Zespole 

Szkół Publicznych
16 800,00           16 800,00               16 800,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

19 855 85505

Adaptacja pomieszczeń wraz 

zakupem wyposażenia na potrzeby 

utworzenia samorządowej jednostki 

budżetowej – Publiczny Żłobek w 

Wińsku z filią w Iwnie

585 660,74        585 660,74             202 111,52        383 549,22       Urząd Gminy Wińsko

20 855 85505

Zagospodarowanie, zabezpieczenie i 

wyposażenie terenów zielonych 

położonych przy żłobku

11 000,00           11 000,00               11 000,00          Urząd Gminy Wińsko

21 852 85220

Adaptacja budynku w Smogorzówku 

na mieszkania chronione Program 

kompleksowego wspierania rodzin 

"Za Życiem"

332 600,00        332 600,00             166 300,00        166 300,00       Urząd Gminy Wińsko

22 852 85295
Utworzenie i wyposażenie 

Dziennego Domu "Senior+" 
380 000,00        380 000,00             80 000,00          300 000,00       Urząd Gminy Wińsko

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 20



23 900 90001
Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Wińsko - etap I
2 566 913,00     1 000 000,00          363 700,00        636 300,00        Urząd Gminy Wińsko

24 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

25 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego 43 440,00           43 440,00               43 440,00          Urząd Gminy Wińsko

26 921 92109 Modernizacja świetlic wiejskich 408 000,00        95 184,00               39 709,00          55 475,00          Urząd Gminy Wińsko

27 921 92109
Dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury
200 000,00        200 000,00             200 000,00        Urząd Gminy Wińsko

28 926 92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

nawierzchni poliuretanowej przy 

Szkole Podstawowej w Krzelowie

202 260,00        202 260,00             52 260,00          150 000,00       

29 926 92601 Rewitalizacja boiska przyszkolnego 96 000,00           96 000,00               96 000,00          Urząd Gminy Wińsko

30 926 92601

Remont i przebudowa budynku 

starego domu kultury wraz z 

otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i 

Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i rekreacji oraz 

rewitalizacja boiska

2 710 000,00     435 000,00             30 000,00          55 000,00      350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

31 926 92601
Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

w Przyborowie
555 000,00        275 875,00             40 000,00          235 875,00        Urząd Gminy Wińsko

32 926 92601 Rewitalizacja zalewu Słup 1 456 700,00     160 000,00             20 000,00          140 000,00        Urząd Gminy Wińsko

33 926 92601

Modernizacja boiska TPN "Kometa 

Krzelów" w Krzelowie - grodzenie 

murawy i prace ziemne

32 500,00           32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

34 926 92601

Modernizacja boiska KP "Victoria 

Orzeszków" w Orzeszkowie - 

grodzenie murawy

32 500,00           32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 21



35 926 92601
Remont szkolnych obiektów 

sportowych w Gminie Wińsko
700 000,00        700 000,00             350 000,00        350 000,00       Urząd Gminy Wińsko

36 750 75023 Rozbudowa sieci teleinformatycznej 10 000,00           10 000,00               10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

37 754 75412
Zakup pompy dla OSP w 

Orzeszkowie FS Orzeszków
6 000,00             6 000,00                  6 000,00            Urząd Gminy Wińsko

38 754 75412
Zakup stacji obiektowej DSP52L dla 

OSP Wińsko
7 995,00             7 995,00                  7 995,00            Urząd Gminy Wińsko

39 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP Smogorzów Wielki. 

Zapewenienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego

743 647,00        743 647,00             401 500,00        342 147,00 Urząd Gminy Wińsko

40 801 80101
Zakup kserokopiarki do Szkoły 

Podstawowej w Orzeszkowie
4 000,00             4 000,00                  4 000,00            

Szkoła Podstawowa w 

Orzeszkowie

41 900 90001

Zakup rezerwowego silnika do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00             4 000,00                  4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

42 900 90001

Zakup rezerwowej pompy do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00             4 000,00                  4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

43 926 92601
Zakup maty ochronnej na salę 

sportową 
6 000,00             6 000,00                  6 000,00            

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

44 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Grzeszyn
4 500,00             4 500,00                  4 500,00            Urząd Gminy Wińsko

45 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Konary
7 500,00             7 500,00                  7 500,00            Urząd Gminy Wińsko

46 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Brzózka
5 900,00             5 900,00                  5 900,00            Urząd Gminy Wińsko

47 926 92695 Wykonanie placu zabaw FS Krzelów 27 721,00           27 721,00               27 721,00          Urząd Gminy Wińsko

48 926 92695
Wyposażenie boiska sportowego FS 

Małowice
14 143,00           14 143,00               14 143,00          Urząd Gminy Wińsko

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 22



49 926 92695
Modernozacja placu zabaw FS 

Rajczyn
9 441,00             9 441,00                  9 441,00            Urząd Gminy Wińsko

50 926 92695
Wyposażenie placu zabaw FS 

Rudawa
10 200,00           10 200,00               10 200,00          Urząd Gminy Wińsko

51 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
30 000,00           30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

14 256 928,78       7 836 709,78              3 635 404,50        55 000,00         2 139 593,28       2 006 712,00        razem

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 23



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

2 360 462,17             

1

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 958 500,00                       
2 Inne źródła (wolne środki) 950 1 401 962,17                   

903 500,00                

1
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 903 500,00                       

-1 456 962,17

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLVI/337/2017 

Rady Gminy Wińsko z dnia 29 września 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 24



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 441.966,42 zł.

1.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie dochodów majątkowcyh o kwotę 220.500,00 zł
w związku z otrzymaniem dotacji od Województwa Dolnośląskiego na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych Węglewo 1,050 km”.

2. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie dochodów bieżących
o kwotę 2.000,00 zł z wpłat z wystawionych refaktur za energię elektryczną dla najemców nieruchomości, oraz
zminejszenie dochodów majątkowych, zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem z BGK, na zadnie „Remont
lokali mieszkalnych" o kwotę 21.559,94 zł.

3.Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstwie ustaw – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 7.000,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych.

4.Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe – skorygowano wielkość dotacji celowej przeznaczonej na
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku. Pismo Wojewody
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.293.2017.AD.

5.Rozdział 80110  Gimnazja – zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 6.004,67 zł, w tym 504,67
w związku z otrzymaniem odszodkowania za uszkodzone mienie od firmy ubezpieczeniowej oraz 5.5000,00 zł
w związku z otrzymaniem darowizny od Fundacji mBanku -na realizację projektu "Matematyka -Równaj
Krok".

6. Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej – zwiększenie dochodów o kwotę 216.300,00 zł w związku z przyznaniem dotacji na
rozwój sieci mieszkań chronionych, zgodnie z działaniem 4.7 Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin
"ZA ŻYCIEM"

7.Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.133,00 zł
w związku z decyzją o zwrocie nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

8. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie dochodów bieżących
o kwotę 1.120,00 zł w związku z decyzją o zwrocie nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

9.Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
7.000,00 z opłat za korzystanie ze żłobka.

10. Rozdział 92601 Obiekty sportowe – zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 2.018,52 zł ze środków
otrzymanych z opłat startowych na II Bieg Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy.

11.Rozdział 92695 pozostała działalność – zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 269,73 zł w związku
z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie od firmy ubezpieczeniowej.

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 758.266,42 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 320.500,00 zł:
w tym w związku z otrzymaniem dotacji od Województwa Dolnośląskiego na udzielenie na zadanie
„„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Węglewo 1,050 km” 220.500,00 zł oraz zwiększenie
wkładu własnego na tym zadaniu o kwotę 100.000,00 zł z wolnych środków o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

2..Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie wydatków o kwotę
2.059,94 zł, w tym:

- zwiększenie wydatków na zakup energii o kwotę 9.500,00 zł w tym 2.000,00 zł z wpłat od najemców
mieszkań za enegię oraz 7.000,00 zł zwiększenie wydatków w wyniku wzrostu cen w 2017, przede wszystkim
za opłatę przejściową z 0,85 zł na 1.65 zł za 1 KW mocy.

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.471,02 zł na remont przejętych lokali mieszkalnych.

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł na zaku usług pozostałych. Zwiększenie kosztów

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 1



utrzymania mieszkań w związku z przejęciem nowych lokali.

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 28.030,96 zł w związku z podpisaniem umowy z BGK na
udzielenie wsparcia z Funduszu Dopłat na remontu lokali mieszkalnych, zmniejszenie wydatków na zadanie
„Remont lokali mieszkalnych”. W wyniku zmian, wartość inwestycji wyniesie 151.969,04 zł w tym wkład
własny 83.528,98 zł oraz dofinansowanie 68.440,06 zł.

3. Rozdział 75023 Urzędy gmin – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.500,00 zł, w tym na zakup
materiałów biurowych do archiwizacji w związku z planowaną kontrolą zaleceń pokontolnych Archiwum
Państwowego 2.500,00 zł, oraz na podróże służbowe krajowe w zwiąku ze zwiększona ilością delegacji
związanych m.in. z szacowaniem szkód po sierpniowych nawałnicach 5.000,00 zł.

4. Rozdział 80110 Gimnazja – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.004,67 zł, w tym w związku
z otrzymaniem odszkodowania za wymianę wybitej szyby 504,67 zł oraz otrzymaniem darowizny z Fundacji
mBanku -na realizację projektu "Matematyka -Równaj Krok" 5.500,00 zł.

5. Rozdział 85153 Zwalcznie narkomani i Rzdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi –
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 na zakup usług pozostałych w związku ze zwiększonymi
wpływami za zwewolnia na sprzedaż napojów alkoholowych.

6. Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł
w związku z niewykorzystaniem środków przez GOPS na opłaty za pobyt podopiecznych w domach pomocy
społecznej.

7. Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł w związku
z niewykorzystaniem środków przez GOPS na zasiłki celowe.

8. Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej – zwiększenie wydatków o kwotę 432.600,00 zł. Gminie Wińsko została przyznana
dotacja na rozwój sieci mieszkań chronionych, zgodnie z działaniem 4.7 Programu kompleksowego wsparcia
dla rodzin "ZA ŻYCIEM" w kwocie 216.300,00 zł w tym na zadanie inwestycyjne „Adaptacja budynku
w Smogorzówku na mieszkania chronione Program kompleksowego wspierania rodzin "Za Życiem" w kwocie
166.300,00 oraz na wyposażenie mieszkań w kwocie 50.000,00 zł. Wkład własny do zadania wynosi 50% czyli
216.300,00 zł. Kowta pochodzi z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych.

9.Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.133,00 zł na
zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

10.Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 1.120,00 zł na zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

11.Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
7.000,00 zł na bieżące utrzymanie żłobka, ze środków pochodzących z wpłat rodziców za pobyt dzieci
w żłobku.

12. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby – zwiększenie wydatków o kwotę
19.969,64 zł , w tym:

- zwiększenie dotacji dla GOK o kwotę 4.789,20 zł

- zwiększenie wydatków na zakup energii 7.180,44 zł w wyniku wzrostu cen w 2017, przede wszystkim za
opłatę przejściową z 0,85 zł na 1.65 zł za 1 KW mocy.

- zwiększenie wydatków na zadniu inwestycyjnym „Modernizacja świetlic wiejskich" o kwotę 8.000,00 zł na
wykonanie projektów remontów świetlic, koniecznych do złożenia wniosków na dofinansowanie.

13. Rozdział 92116 Biblioteki – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.789,20 zł na dotację dla GOK
w Wińsku.

14. Rozdział 92601 Obiekty sportowe – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.018,52 zł na wydatki
na II Bieg Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy. Środki pochodzą z tytułu opłat startowych wpłaconych przez
uczestników biegu.

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 2



15. Rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 269,73 zł
w związku otrzymaniem odszkodowania dla sołectwa Aleksandrowice za zniszczone elementy altany
i huśtawki.

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Brzózka:

Zrezygnowano z zadań:

- „wykonanie boiska do piłki nożnej i siatkówki ” rozdział 92695 § 4300 w kwocie 5.000,00 zł

- "zakup słupków do siatkówki" rozdział 92695 § 4210 w kwocie 1.200,00 zł

- "zakup ławek i kosza na śmieci" rozdział 92695 § 4210 w kwocie 500,00 zł

Wprowadzenie nowych zadań:

- „Renowacja boiska” rozdział 92695 § 4210 w kwocie 800,00 zł

- "Wykonanie siłowni plenerowej„ rozdział 92695§ 6050 w kwocie 5.900,00 zł

2. Sołectwo Konary:

Cześciowo zrezygnowano z zadań:

- „Organizacja święta cukru - ubezpieczenie, opłaty ZAIKS„ rozdział 92695 § 4430 w kwocie 103,62 zł;

- „Organizacja święta cukru„ rozdział 92695 § 42100 w kwocie 111,40 zł;

Wprowadzenie nowego zadania „organizacja imprez sołeckich ” rozdział 92695 § 4210 w kwocie 215,02 zł.

3. Sołectwo Kozowo:

Cześciowo zrezygnowano z zadań:

- „Zakup grilla” - rozdział 92695 § 4210 w kwocie 430,00 zł;

Wprowadzenie nowego zadania „organizacja imprezy sołeckiej ” rozdział 92695 § 4210 w kwocie 430,00 zł.

4. Sołectwo Budków:

Zrezygnowano z zadania "Remont świetlicy wiejskiej" - rozdział 92109 § 4270 w kwocie 9.352,97zł;

Zwiększenie wydatków na zadaniu "utrzymanie zieleni" - rozdział 90004 § 4300 w kwocie 500,00zł;

Wprowadzenie nowych zadań:

- „Wyposażenie placu zabaw” rozdział 92695 § 4210 w kwocie7.352,97 zł

- "Organizacja imprezy mikołajkowej" rozdział 92695§ 4210 w kwocie 1.500,00 zł

Id: 0CFDA309-9113-4011-867F-1C0FBBBECF45. Podpisany Strona 3




